
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.170.2023 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  6 września 2023 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572 i 1463) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497,1407 i 1641) zarządzam, co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr LXXI/757/2023 z dnia 5 września 2023 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2023 r., dokonuje się zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2023 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 2 413 459,14 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 16 874 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu w kwocie 16 874 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej      w kwocie 16 874 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie 2 209 636,14 zł 

w tym: 

Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek  

samorządu terytorialnego    w kwocie     2 104 323 zł 

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy  w kwocie     2 104 323 zł 

 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe    w kwocie   105 313,14 zł 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek    w kwocie     30 925,98 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie     54 053,27 zł 

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

własnych gmin (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych)     w kwocie     20 333,89 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 50 129 zł 

w tym: 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   1 175 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat    w kwocie   1 175 zł 

 

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie 48 954 zł 

§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych   w kwocie 48 954 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie        106 820 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  w kwocie        106 820 zł 

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19   w kwocie         106 820 zł 

 



2 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie 30 000 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej     w kwocie 30 000 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 2 661 799,20 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 282 437,63 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie    282 437,63 zł 

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych   w kwocie    282 437,63 zł 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 2 379 361,57 zł 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych     w kwocie     2 104 323 zł 

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   w kwocie     2 104 323 zł; 

 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od spadków i darowizn, podatku od  

czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych   w kwocie   151 697,43 zł 

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  w kwocie     51 697,43 zł 

§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych w kwocie        100 000 zł 

 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  

jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw     w kwocie   123 341,14 zł 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   w kwocie   123 341,14 zł 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        137 995 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   1 175 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie   1 175 zł 

§ 2910 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem  

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  

nienależnie  lub w nadmiernej wysokości  w kwocie   1 175 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie       106 820 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  w kwocie       106 820 zł 

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  

finansów publicznych     w kwocie         106 820 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie 30 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 30 000 zł 

 

 

 



3 

 

4) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   434 135,06 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie    434 135,06 zł 

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie    w kwocie    434 135,06 zł 

§ 6630 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego    w kwocie    434 135,06 zł; 

 

5) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie          700 000 zł 

w tym: 

PROGRAM   "POLSKI ŁAD" II Edycja  

„Rozbudowa i termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Malni” 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie         700 000 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie         700 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie         700 000 zł; 

 

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie          715 300 zł 

w tym: 

Zadania własne   

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        500 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne    w kwocie        500 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie        500 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 62 500 zł 

w tym: 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie   1 400 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   1 400 zł 

 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu w kwocie 61 100 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 25 000 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie 10 000 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 16 100 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie      900 zł 

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska)    w kwocie      900 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      900 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie 50 000 zł 

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek  

sektora finansów publicznych    w kwocie 50 000 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  w kwocie 15 000 zł 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury     w kwocie 15 000 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 86 900 zł 

w tym: 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 36 900 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 36 900 zł 



4 

 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie 50 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 50 000 zł 

 

7) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 29 066 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie   4 500 zł 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym w kwocie   4 500 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   4 500 zł 

 

Dział 710 Działalność usługowa     w kwocie   4 000 zł 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  w kwocie   4 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   4 000 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   7 400 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność     w kwocie   7 400 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   7 400 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   9 166 zł 

w tym: 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   w kwocie   5 166 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie   5 166 zł 

 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w kwocie   4 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   4 000 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   4 000 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   4 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   4 000 zł; 

 

8) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 21 666 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie   4 000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie   4 000 zł 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii      w kwocie   4 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   8 500 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu w kwocie   8 500 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   8 500 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   5 166 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   w kwocie   5 166 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie   5 166 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   4 000 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   4 000 zł 

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane  

do wynagrodzeń     w kwocie   4 000 zł; 

 

9) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     41 715,26 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 205,26 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 205,26 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 205,26 zł 

 



5 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 34 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 34 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   4 000 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30 000 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   2 000 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  w kwocie   2 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   2 000 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   5 510 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   5 510 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   5 510 zł; 

 

10) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     41 715,26 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   2 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   2 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 000 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 30 000 zł 

§ 6230 Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub  

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora  

finansów publicznych     w kwocie 30 000 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   2 000 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  w kwocie   2 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 000 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie       7 715,26 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie       7 715,26 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie       5 510,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie       2 205,26 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 39 900 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 39 900 zł 

   w tym: 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie 32 500 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 32 500 zł 

 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie   7 400 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   7 400 zł 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


